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20 millioners avtale på betalingsterminaler til Steria

Steria AS har inngått kontrakt med Com Supply AS om levering av betalingsterminaler for hele 20
millioner kroner. To tredjedeler av maskinene er de små mobile som nå erobrer markedet med stor
suksess.

Steria, som årlig omsetter for 100 millioner kroner i betalingsterminaler, gjør ytterligere et rykk med
leveransen til Com Supply som er selskapets mestselgende forhandler. Det er liten tvil om at det er de
nye mobile betalingsterminalene som har suksess. Avdelingssjef Roar Smidt i Steria sier at alle grupper
som hittil har benyttet de mobile terminalene er svært fornøyd med funksjonaliteten og ikke minst
formatet på de nye maskinen.

- Den bransjen som nå sterkt øker bruken av slike maskiner er restaurantbransjen. Sterkt fokus på
kortsvindel har gjort at serveringsstedene har lett etter alternativer for å skape trygghet for gjestene. Til
nå har de mobile terminalene vært store og tunge å håndtere i et lokale fullt av gjester. De små
maskinene, på størrelse med en litt stor mobiltelefon, er lette både å betjene og manøvrere mellom
bordene, sier Smidt.

Steria har siden lanseringen av de nye mobile terminalene i mars i fjor solgt 3 000 stykker til en verdi av
ca 40 millioner kroner. Med 15 års erfaring innenfor smartkort og elektronisk betalingsformidling er
Steria markedsleder.

 

Steria i Europa (www.steria.com)
Steria er ett av de ti største IT-selskapene i Europa. Konsernet ble etablert i 1969. I dag omfatter
konsernet 8100  medarbeidere i 12 land. 60 prosent av omsetningen kommer fra oppdrag utenfor
Frankrike. Hovedtjenester omfatter konsulent- og rådgivningtjenester, systemintegrasjon, i tillegg til drift
og outsourcing. Som et stort internasjonalt selskap er Steria representert i de fleste bransjer, men
spesielt innen bank og forsikring, offentlig sektor, telekommunikasjon samt olje og energi. Steria er en
pioner når det gjelder aksjeeierskap for de ansatte. 31 % av kapitalen eies av de ansatte. Steria er
notert på Premier Marché på Paris-børsen og i SBF 120-indeksen.

 

Steria i Norge (www.steria.no)
Steria AS (tidligere Bull AS) er rangert som det fjerde største IT-konsulentselskapet i Norge. Selskapet
har lange tradisjoner med røtter tilbake til 1958. I dag er selskapet en totalleverandør av IT-tjenester og
infrastruktur. Gjennom mer enn 40 års virke og langvarige relasjoner med krevende kunder, har Steria
utviklet spisskompetanse innen seks hovedtjenesteområder: Kundekontaktsentre og CRM; Elektroniske
betalingsløsninger; Datavarehus/Business Intelligence ; Virksomhetsportaler; Outsourcing og drift;
Systemintegrasjon og utvikling. I tillegg spiller vår basiskompetanse en sentral rolle i alle oppdrag,
herunder: IT- og virksomhetsrådgivning; Prosjektledelse; IT-infrastruktur og Sikkerhet. Steria er ISO
9001:2001 sertifisert. Omsetningen i 2002 var 554 millioner kroner og antall medarbeidere 240.
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